
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 17.04.2023                                                                                                                    № 3055 

 

 

 

 

Об утверждении тарифов на услуги, 

оказываемые муниципальным унитарным  

предприятием города Набережные  

Челны «Парк культуры и отдыха» 

 

 

В соответствии с подпунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 41 Устава города, пунктом 5 Положения о порядке принятия решений 

об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, 

утвержденного решением Городского Совета от 19.11.2008 № 35/7, положением о порядке 

расчета тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных 

учреждений, утвержденным постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013              

№ 6561  
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

 

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным 

предприятием города Набережные Челны «Парк культуры и отдыха», согласно 

приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета: 

1) от 20.04.2022 № 2079 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальным унитарным предприятием города Набережные Челны «Парк культуры                

и отдыха»; 

2) от 03.10.2022 № 5190 «О внесении изменений в приложение к постановлению 

Исполнительного комитета от 20.04.2022 №2079 «Об утверждении тарифов на услуги, 

оказываемые муниципальным унитарным предприятием города Набережные Челны «Парк 

культуры и отдыха»; 

3) от 01.11.2022 № 6015 «О внесении изменений в приложение к постановлению 

Исполнительного комитета от 20.04.2022 №2079 «Об утверждении тарифов на услуги, 

оказываемые муниципальным унитарным предприятием города Набережные Челны «Парк 

культуры и отдыха». 

3. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru),                                   

на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                                    Ф.Ш. Салахов 

http://pravo.tatarstan.ru/


2 

  

Приложение 

к постановлению 

Исполнительного комитета  

от «17» апреля 2023 № 3055 

      

Тарифы 

на услуги, предоставляемые МУП «Парк культуры и отдыха» 

города Набережные Челны 

№ п/п Наименование услуги 

Единица 

измерения 

(один сеанс) 

Предельный 

тариф в руб. 

Детские аттракционы 

1 Карнавал 3 мин 50 

2 Колокольчик 3 мин 50 

3 Юнга 3 мин 50 

4 Джипы на рельсах 3 мин 50 

5 Мультпоезд «Герои мультфильмов» 3 мин 70 

6 Карусель «Миниаэропорт» 3 мин 60 

7 Солнышко 3 мин 50 

8 Детские цепочки «Ветерок» 3 мин 70 

9 Фрукты 3 мин 110 

10 Батут 10 мин 110 

11 Веселая скамейка 3 мин 110 

12 Индейская река 5 мин 70 

13 Мини-джет 3 мин 70 

14 Водный шар «Аквазорб» 3 мин 150 

15 Морская охота 3 мин 150 

16 Детская цепочная карусель 3 мин 100 

17 Кенгуру 3 мин 110 

Семейные аттракционы 

18 Комната смеха - 20 

19 Тир 5 выстрелов 50 

20 Экспресс-Шоссе  10 мин 90 

21 Орбита 3 мин 110 

22 Веселые горки 3 мин 130 

23 Тир «Сафари» 3 мин 70 

24 Автодром (1 машинка) 3 мин 160 

25 Лодочки на воде (1 лодочка) 3 мин 150 

26 Колесо обозрения  7 мин 170 

27 Гусеница 3 мин 90 

28 Лебеди (1 кабина) 3 мин 150 

29 Свадебная карусель 3 мин 100 

30 Виртуальная реальность ФутуРифт - 150 



3 

Экстремальные аттракционы 

31 Вихрь 3 мин 100 

32 Сюрприз 3 мин 70 

33 Вальс 3 мин 160 

34 Астронавт 3 мин 160 

35 Летающая тарелка 3 мин 160 

36 Жемчужина 3 мин 160 

37 Зодиак 3 мин 160 

38 Летучий голландец 3 мин 160 

39 Стелла-Магнетик 3 мин 160 

40 Хип-хоп 3 мин 160 

41 Биоробот 3 мин 160 

42 Цепочная карусель 9 мин 160 

43 Зигзаг 4 мин 160 

Услуги по прокату инвентаря для спорта и отдыха 

44 Коньки 1 час 120 

45 Коньки (дети до 14 лет) 1 час 90 

Услуги сервиса 

46 Туалет 
одно 

посещение 
10 

      

 

 

Заместитель Руководителя Аппарата, 

начальник управления делопроизводством 

Исполнительного комитета                                                                       Н.И. Галиева 

 

 


